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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 25 de abril de 2014, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos dictados por la Oficina Liquidadora de San Roque.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Cádiz, con domicilio 
en San Roque, C/ Velázquez, 1, Edif. Alameda, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B72136559 GABINETE LEX URBAN SL NOTIFICA-EH1112-2014/1475 A251110148207 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/117 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B72136559 GABINETE LEX URBAN SL NOTIFICA-EH1112-2014/1475 P251110141657 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/117 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

L4111364E CABRERA SOTO JESUS NOTIFICA-EH1112-2014/1494 P101110972182 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1353 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

N8262550J HINKS LIMITED NOTIFICA-EH1112-2014/1485 A251110148697 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/150 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

N8262550J HINKS LIMITED NOTIFICA-EH1112-2014/1485 P251110141973 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/150 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X2851739S CATANIA, HENRY CHRUSTIAN M NOTIFICA-EH1112-2014/1505 P101110995054 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501894 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4015790J PHIELIX YVONNE CAROLINE NOTIFICA-EH1112-2014/1471 P101110993715 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2014/124 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4651123V GRAUMANN ERIK PETER NOTIFICA-EH1112-2014/1462 P101110985525 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1865 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5034139Z STIMPSON MARTIN PAUL NOTIFICA-EH1112-2014/1460 P101110997443 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2012/2383 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5384672G AMTOT FATIMA NOTIFICA-EH1112-2014/1464 A251110148331 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/129 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5384672G AMTOT FATIMA NOTIFICA-EH1112-2014/1464 A251110148347 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/130 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5384672G AMTOT FATIMA NOTIFICA-EH1112-2014/1464 P251110141781 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/129 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5384672G AMTOT FATIMA NOTIFICA-EH1112-2014/1464 P251110141797 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/130 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7004303K ZHOU SHUANGHONG NOTIFICA-EH1112-2014/1467 P101110963834 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501588 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0077610E NEMETH NOEMI JULIAA NOTIFICA-EH1112-2014/1477 A251110148715 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/152 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0077610E NEMETH NOEMI JULIAA NOTIFICA-EH1112-2014/1477 P251110141991 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/152 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2546062E PATES CRAIG EDWARD NOTIFICA-EH1112-2014/1484 A251110148681 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/149 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2546062E PATES CRAIG EDWARD NOTIFICA-EH1112-2014/1484 P251110141964 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/149 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2796277C ORIGO CHRISTIAN RICHARD JOSEPH NOTIFICA-EH1112-2014/1496 P101110987013 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501613 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2885790V DE VLEESCHOUWER JURGEN JEF A NOTIFICA-EH1112-2014/1489 P101110985586 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1889 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3074861M LOMBARDO FRANCO NOTIFICA-EH1112-2014/1502 P101110984466 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1411 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3075620M HAMON LIONEL MARC NOTIFICA-EH1112-2014/1495 P101110981483 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501535 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3147386B FALQUERO LYNDA CHIRSTINE NOTIFICA-EH1112-2014/1501 P101110979514 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1741 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE
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Y3147394L FALQUERO OSWIN JOHN PETER NOTIFICA-EH1112-2014/1500 P101110979505 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1741 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

02232741Q FERNANDEZ CINTRANO VICTOR MANUEL NOTIFICA-EH1112-2014/1472 P101110995754 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2014/500049 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32019669N ORTIZ SEMPERE JOSE NOTIFICA-EH1112-2014/1503 A251110148356 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/131 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32019669N ORTIZ SEMPERE JOSE NOTIFICA-EH1112-2014/1503 P251110141806 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/131 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32028604T VILLALBA SANCHEZ MANUEL NOTIFICA-EH1112-2014/1504 P111110071586 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION

SUCDONOL-EH1112-2013/298 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32038200M AGUILAR MORENTE M JESUS NOTIFICA-EH1112-2014/1508 P101110992227 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501760 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32045405B ESPADA PUERTO MONICA NOTIFICA-EH1112-2014/1509 A251110148243 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/121 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32045405B ESPADA PUERTO MONICA NOTIFICA-EH1112-2014/1509 P251110141693 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/121 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32416989F GONZALEZ FERNANDEZ ROSANA NOTIFICA-EH1112-2014/1469 P101110985577 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1883 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

50714785S ARENZANA HERNANDEZ LUIS NOTIFICA-EH1112-2014/1481 P101110979821 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501686 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

53354637L RIVADENEYRA CARDENAS, RICARDO 
AGUSTIN

NOTIFICA-EH1112-2014/1461 A251110148435 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2014/134 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

53354637L RIVADENEYRA CARDENAS, RICARDO 
AGUSTIN

NOTIFICA-EH1112-2014/1461 P251110141833 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2014/134 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75915778T TAROUANI EL HARRAK ILYASS NOTIFICA-EH1112-2014/1468 P101110986575 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICUOL-EH1112-2013/1212 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75962150G FERNANDEZ MORALES ISMAEL NOTIFICA-EH1112-2014/1507 P101110985157 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1757 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

76645105C THADHANI THADHANI HARISH 
KARAMCHAND

NOTIFICA-EH1112-2014/1476 P101110995641 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2014/12 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B72225899 CALA DE CAI SL NOTIFICA-EH1112-2014/1486 0252110123035 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/593 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

N0440542I BAYONET INDUSTRIES LIMITED NOTIFICA-EH1112-2014/1473 0252110129724 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/711 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

N0440543G TORPEDO TRADING LIMITED NOTIFICA-EH1112-2014/1474 0252110129715 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/710 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X2929050T CAMPBELL, PATRICK ANTHONY CHARLES NOTIFICA-EH1112-2014/1506 0252110112480 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/465 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4816254P LEER RAYMOND JOHN NOTIFICA-EH1112-2014/1465 0252110112500 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/466 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5071945P SCHAEFER CONSUELO GERVASI NOTIFICA-EH1112-2014/1463 0252110130031 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/725 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5126238K MORGANS DAVID LEWIS NOTIFICA-EH1112-2014/1470 0102111328405 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501266 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0057131J EL YETTEFTI MOHAMMED LARBI NOTIFICA-EH1112-2014/1479 0252110138736 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2014/86 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0057152B BADER ASMA NOTIFICA-EH1112-2014/1478 0252110138720 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2014/85 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0609713C MORGANS DENISE JACQUELINE NOTIFICA-EH1112-2014/1493 0102111328362 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501266 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y1028651J WARHAFTIG, LIRON NOTIFICA-EH1112-2014/1480 0102111315681 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500977 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2458324Y SCICLUNA LARA NOTIFICA-EH1112-2014/1482 0102111316700 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1084 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2458345G DE GIOVANNI KARL NOTIFICA-EH1112-2014/1483 0102111316691 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1084 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2548076N BENTEOLO KAYNE JOSEPH NOTIFICA-EH1112-2014/1487 0102111291115 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/639 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2655373Z SERUYA AARON NOTIFICA-EH1112-2014/1497 0102111337415 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1649 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2816339A IMLAHI MOHAMED NOTIFICA-EH1112-2014/1490 0102111307815 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/786 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2956844R SANTOS, DUANE NOTIFICA-EH1112-2014/1491 0102111324423 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501137 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2956850F SANTOS, KYRANNE NOTIFICA-EH1112-2014/1492 0102111324466 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501137 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2975762J MUSCAT DANIEL GEORGE NOTIFICA-EH1112-2014/1498 0102111332590 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501618 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2975838C GOMEZ BETHANY CARMEN NOTIFICA-EH1112-2014/1499 0102111332581 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501618 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

20065497K HARARI CASSAB ALBERTO JAIME NOTIFICA-EH1112-2014/1466 0102111337370 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1394 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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24325881T SORIANO MATAS ALICIA NOTIFICA-EH1112-2014/1488 0102111302960 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500795 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

25056097N GIMENEZ FERRER JUAN MIGUEL NOTIFICA-EH1112-2014/1511 0102111332955 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500556 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32049726P CUEVAS RUIZ FRANCISCO RAMON NOTIFICA-EH1112-2014/1458 0252110130022 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/719 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32050909H MORALES LOPEZ EDUARDO ALFONSO NOTIFICA-EH1112-2014/1510 0102111338434 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501259 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75955074N MESA GIL PATRICIA BELEN NOTIFICA-EH1112-2014/1459 0102111318524 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1025 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

L4111364E CABRERA SOTO JESUS NOTIFICA-EH1112-2014/1494 1341111141160 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1353 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X2851739S CATANIA, HENRY CHRUSTIAN M NOTIFICA-EH1112-2014/1505 1341111166385 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501894 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4015790J PHIELIX YVONNE CAROLINE NOTIFICA-EH1112-2014/1471 1341111164242 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2014/124 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4651123V GRAUMANN ERIK PETER NOTIFICA-EH1112-2014/1462 1341111155790 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1865 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X5034139Z STIMPSON MARTIN PAUL NOTIFICA-EH1112-2014/1460 1341111169011 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/2383 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7004303K ZHOU SHUANGHONG NOTIFICA-EH1112-2014/1467 1341111131324 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501588 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2796277C ORIGO CHRISTIAN RICHARD JOSEPH NOTIFICA-EH1112-2014/1496 1341111157461 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501613 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2885790V DE VLEESCHOUWER JURGEN JEF A NOTIFICA-EH1112-2014/1489 1341111155851 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1889 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3074861M LOMBARDO FRANCO NOTIFICA-EH1112-2014/1502 1341111154686 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1411 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3075620M HAMON LIONEL MARC NOTIFICA-EH1112-2014/1495 1341111151152 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501535 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3147386B FALQUERO LYNDA CHIRSTINE NOTIFICA-EH1112-2014/1501 1341111148851 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1741 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y3147394L FALQUERO OSWIN JOHN PETER NOTIFICA-EH1112-2014/1500 1341111148842 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1741 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

02232741Q FERNANDEZ CINTRANO VICTOR MANUEL NOTIFICA-EH1112-2014/1472 1341111167130 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2014/500049 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32028604T VILLALBA SANCHEZ MANUEL NOTIFICA-EH1112-2014/1504 1341111116310 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDONOL-EH1112-2013/298 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32038200M AGUILAR MORENTE M JESUS NOTIFICA-EH1112-2014/1508 1341111163786 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501760 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32416989F GONZALEZ FERNANDEZ ROSANA NOTIFICA-EH1112-2014/1469 1341111155842 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1883 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

50714785S ARENZANA HERNANDEZ LUIS NOTIFICA-EH1112-2014/1481 1341111149262 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501686 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75915778T TAROUANI EL HARRAK ILYASS NOTIFICA-EH1112-2014/1468 1341111156892 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2013/1212 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75962150G FERNANDEZ MORALES ISMAEL NOTIFICA-EH1112-2014/1507 1341111155395 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1757 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

76645105C THADHANI THADHANI HARISH 
KARAMCHAND

NOTIFICA-EH1112-2014/1476 1341111167015 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2014/12 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Cádiz, 25 de abril de 2014.- El Gerente, Manuel Requejo Bohórquez.
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